
 

     

 

 
  ID: 10979

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 10979
Pilsēta/rajons: Rīga / Āgenskalns / Kalnciema

(Āgenskalns)
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 1
Stāvs: 1/10 
Platība: 37.00 m2

Internets: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 400 EUR  

Apraksts

Izīrē skaistu dzīvokli Kalnciema ielā, jaunājā projektā. Blakus mājai atrodas tirdzniecības centrs ''Olympia'', Ķīpsalas
peldbaseins, Park inn viesnīca, veikali un kafejnīcas. Tikai 3 minūšu brauciens līdz centram un 10 min no lidostas.
Labi attīstīta infrastruktūra, visa veida sabiedriskais transports pie mājām.

Dzīvoklis atrodas 1.stāva. Dzīvoklis ir tikai pēc kosmētiskā remonta. Tas tiek piedāvāts bez mēbelēm, bet pēc klienta
pieprasījuma un par papildu samaksu ir iespējams to pilnībā mēbelēt.
Dzīvokļa plānojums: koridors ar iebūvētu skapi, viesistaba-virtuve, vannas istaba ar dušu un veļas mazgājamo
mašīnu, plašs balkons. Virtuve ar visu nepieciešamo sadzīves tehniku, ieskaitot trauku mazgājamo mašīnu.

Bezmaksas autostāvvieta pie mājas pēc pulksten 18.00.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10979

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10979

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10979

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10979

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

